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مدیر برنامه پریرا 
جواب کمال را داد

مصاحبه کمال کامیابی نیا بازیکن 
باسابقه پرسپولیس که در این 
فصل به ذوب آهن پیوسته بازتاب 
زیادی داشت و بعد از اینکه باشگاه 
پرسپولیس توافقنامه با این بازیکن 
را منتشر و جزئیاتش را اعلام کرد 
مدیر برنامه پریرا هم با گذاشتن 
یک استوری در صفحه اینستاگرام 

خود به کامیابی نیا جواب داد.
در حالی که برخی رسانه ها این نقل 
قول را منتسب به پریرا دانسته اند 
اما بازیکنی که به تازگی در لیگ 2 
ژاپن تیم پیدا کرده صحبتی در این 
باره نداشته و مدیر برنامه هایش 

جواب کمال را داده است.
او در این استوری ضمن اینکه 
کامیابی نیا را به حرفه ای بودن 
دعوت کرده، نوشته است پریرا در 
سال 2۰22 قراردادی به ارزش یک 
میلیون و یکصد هزار دلار خالص 
برای یک سال با باشگاه گامبا اوزاکا 
داشته و در ابتدای سال 2۰2۳ برای 
یک فصل و نیم قراردادی با باشگاه 
پرسپولیس با همین مبلغ بسته 
می شود؛ به عبارتی هر فصل ۷۴۰ 
هزار دلار. یعنی ۳۶۰ هزار دلار کمتر 
از قراردادی که در همان سال با 
باشگاه ژاپنی بسته بود. وی اعلام 
کرده پریرا فقط 2۳5 هزار دلار پول 
گرفته و درباره مابقی طلب خود از 
فصل گذشته با باشگاه توافق کرده 

و به باشگاه زمان داده است.

سند ورزشگاه 
شهدای گمنام، گرو 
وام پرسپولیس شد

باشگاه پرسپولیس که مبلغی 
را از یک بانک وام گرفته، حالا با 
به تعویق افتادن اقساطش، سند 
یکی از ورزشگاه های متعلق به 
خود را نزد بانک وثیقه کرده است. 
بعد از فروش ۱۰ درصد از سهام 
باشگاه پرسپولیس در بورس، ۳5۰ 
میلیارد تومان نقداً به حساب این 
باشگاه واریز شد و در ادامه بعد 
از صرف ۸۰ میلیارد تومان از این 
پول، 2۷۰ میلیارد تومان در یکی 
از بانک ها سپرده گذاری شد و به 
پشتوانه این پول، پرسپولیس ۱۴۳ 
میلیارد تومان وام گرفت. در ادامه 
باشگاه پرسپولیس برای پرداخت 
هزینه های ارزی خود حدود 2 
میلیون و 5۰۰ هزار دلار هم به 
صورت ارزی از بانک مذکور وام 
گرفت و قرار بود به صورت اقساطی 
این پول بازپرداخت شود که تا 
امروز انجام نشده است. ظاهراً از 
2۷۰ میلیارد سپرده شده، در چند 
نوبت مبالغی برای هزینه های جاری 
باشگاه نظیر پرداخت مطالبات 
بازیکنان هزینه شده و در حال 
حاضر چیزی حدود ۱۸۰ میلیارد 
تومان در حساب باشگاه موجود 
است. این در حالی است که 
مدیران باشگاه پرسپولیس قصد 
دارند حدود ۱2۰ میلیارد تومان از 
این پول را بابت بدهی ریالی خود 
به بانک بپردازند و باقی مانده را هم 
صرف پرداخت آپشن های قرارداد 
بازیکنان مربوط به فصل گذشته 
کنند. باشگاه پرسپولیس بابت 
وام ارزی خود به بانک تا به حال 
قسطی پرداخت نکرده و سررسید 
قسط پایانی هم پایان مرداد ۱۴۰2 
تعیین شده است. به همین خاطر 
پرسپولیس در هفته های اخیر سند 
ورزشگاه شهدای گمنام را نزد بانک 
به عنوان وثیقه قرار داده تا بعد از 
تأمین منابع مالی لازم بتواند سند 
خود را آزاد کند. البته در این میان 
بانک طبق قرارداد خود، جرایمی 
بابت دیرکرد پرداخت قسط وام 
ارزی در نظر می گیرد که قطعاً 
هرچه بازپرداخت پول به تعویق 
پول  باید  پرسپولیس  بیفتد، 

بیشتری پرداخت کند.

 zخبر

 امید عالیشاه
کلاس مربیگری در شمال

کاپیتان اول پرسپولیس که در 32 سالگی یک فصل دیگر پیراهن شماره 2 این 
باشگاه را به تن خواهد کرد اخیراً در کلاس های مربیگری شرکت کرده و خیلی زود 
قبل از پایان فوتبالش برای مربیگری خیز برداشته است. این دوره کلاس مربیگری 
C از سوی فدراسیون فوتبال اخیراً در مازندران برگزار شده است. از پرسپولیسی ها 
غیر از عالیشاه، مهرداد کفشگری و شیث رضایی هم در این کلاس حضور داشته اند. 
حامد شیری کاپیتان فصول گذشته نساجی هم در این جلسه حضور داشته است.

یحیی گل محمدی
اعتراض خفیف!

سرمربی پرسپولیس این بار نه با همه خبرنگاران بلکه با یکی از رسانه های ورزشی 
مصاحبه کرد و درباره نقل و انتقالات و شرایط تیمش حرف زد. البته شاید همه 
منتظر اعتراض و غر زدن های شدید یحیی بودند اما او مصاحبه معتدلی داشت 
و اعتراض هم کاملاً ملو و آرام بود. او درباره گزینه مهاجم هم نکته خاصی نگفت 
که کار باشگاه و درویش را زیر سؤال برده باشد و به نوعی با این حرف ها نشان داد 

آنهایی که دنبال رودررو کردن او با درویش بودند اشتباه کرده اند.

علیرضا خدادادی
شوک مصدومیت بعد از قرارداد سه ساله

علیرضا خدادادی سال گذشته بعد از اولین بازی رسمی برای پرسپولیس از ناحیه 
رباط صلیبی مصدوم شد اما حاضر به عمل جراحی نشد. امسال با امید فراوان 
در تمرینات پیش فصل شرکت کرد و دو گل هم در بازی های تدارکاتی زد اما تنها 
چند روز بعد از عقد قرارداد سه ساله با پرسپولیس در بازی با نساجی مصدوم شد. 
گفته شده دوباره رباط صلیبی او پاره شده و با این شرایط این بازیکن حداقل 6 

ماه دور از میدان خواهد بود و احتمالاً فصل را از دست داده است.

پرسپولیس شرایط 
خوبی دارد و توانسته 
شاکله خودش 
را حفظ کند و با 
بازی های تدارکاتی 
خوبی که برگزار 
کرده با شرایط خوبی 
رودرروی حریف قرار 
خواهد گرفت. در 
طرف مقابل تیم 
اراکی هم مربی اش 
تغییر کرده و ساختار 
تیمی اش نیز تغییر 
یافته است از این رو 
فکر می کنم شرایط 
خوبی مقابل تیم 
اراکی خواهیم 
داشت

 در چه پستی فکر می کنید پرسپولیس به 
بازیکن نیاز دارد؟

پرسپولیس به مهاجم نیاز دارد و در این رابطه 
حتماً باید یک مهاجم ششدانگ را به خدمت 
بگیرد مهاجمی که تاپ بوده و در سطح بالایی 
قرار داشته باشد و در امر گلزنی بتواند به نوعی 
کار را برای پرسپولیس درآورد. خصوصاً در زمانی 
که تیم به لحاظ گلزنی به بن بست می خورد آن 
را از این بن بست خارج سازد و خیال سرمربی 

و هواداران تیم را از این بابت آسوده سازد.
 در رابطه با جذب دروازه بان خارجی با وجود 
گلر خوبی که از تیم امید پرسپولیس به تیم 

بزرگسالان پیوسته باز هم ضرورتی برای 
جذب دروازه بان برزیلی احساس می کنید؟

به هر حال وقتی ما گلر نمی سازیم حتماً 
باید گلری مانند رادو بخریم. تیم پرسپولیس 
هم به یک گلر دوم نیاز داشت از این رو 
در این مقطع باید یکی را جذب می کرد 
به همین دلیل هم هست که سرمربی 
احساس کرده باید یک دروازه بان برزیلی را به 

خدمت بگیرد. در رابطه با گلر دوم هم 
من معتقدم دروازه بانی که از تیم امید در 
تیم بزرگسالان حضور یافته سنگربان بدی 
نیست اما او باید بیشتر تجربه کسب کند و 
فعلاً دروازه بانی در حد سنگربان دوم نیست 
و باید تجربه بیشتری در بازی ها کسب کند. 
دروازه بانی حساس ترین پست است از این رو 
نیاز به استانداردهای خاصی دارد و سنگربانی 
که می خواهد به عنوان دروازه بان پرسپولیس 
بازی کند باید کم کم تجربه اش را اضافه کند. 
دروازه بانی مانند شکوری برای پرسپولیس 

خوب بود که به تیم هوادار پیوست.
 جدا از دو پستی که گفتید پرسپولیس به 

بازیکن دیگری هم نیاز دارد؟
پرسپولیس به دفاع راست و چپ هم نیاز دارد 
مثلاً دیدیم زمانی که دانیال در دربی آسیب 
دید استرس داشتیم چون بازیکنی در حد او 
نداشتیم. در دفاع چپ هم به نظرم مانند 

دفاع راست بازیکن نیاز داریم.
 در رابطه با بازی چهارشنبه پرسپولیس 

مقابل تیم اراکی چه صحبتی دارید که در 
ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد؟

به هر حال شروع فصل و کسب سه امتیاز 
آن خیلی مهم است که تیم به نوعی استارت 
قوی بزند و با استراتژی لازم وارد میدان شود 
و با حمایت هوادارانش شرایط خوبی را مقابل 
حریف رقم بزند. پرسپولیس شرایط خوبی 
دارد و توانسته شاکله خودش را حفظ کند و 
با بازی های تدارکاتی خوبی که برگزار کرده با 
شرایط خوبی رودرروی حریف قرار خواهد 
گرفت. در طرف مقابل تیم اراکی هم 
مربی اش تغییر کرده و ساختار تیمی اش 
نیز تغییر یافته است از این رو فکر می کنیم 
شرایط خوبی مقابل تیم اراکی خواهیم 
داشت و با برنامه می توانیم به خواسته 

خودمان برسیم.
 در رابطه با خط هافبک پرسپولیس با 

ابهاماتی که در رابطه با ادامه همکاری 
سرلک وجود دارد چه صحبتی دارید؟

اسدبیگی خوب است اما اگر میلاد نباشد 
حتماً باید به جای این بازیکن هم یک 

هافبک خیلی خوب جذب کنیم.
 در رابطه با تیم های مدعی این فصل 
شانس قهرمانی پرسپولیس را چقدر 

می دانید؟
امسال تراکتور و سپاهان تدارکات 
خوبی داشته اند و خوب بازیکن 
گرفته اند اما با وجود این من 
فکر می کنم باز هم پرسپولیس 
مدعی ترین تیم برای قهرمانی لیگ 

و جام حذفی است.
 برای لیگ قهرمانان آسیا چقدر به 
موفقیت پرسپولیس امیدوارید؟

در آسیا انگیزه های زیادی داریم 
چون دو سال است که در این 
مسابقات حضور نداشتیم اما 
با وجود همین انگیزه بالا هم 
باز در آسیا مشکل داریم و 
برای موفقیت باید بهترین 
خودمان باشیم چون در 
غیر این صورت حرفی 
برای گفتن نخواهیم 

داشت.

وقتی گلر نمی سازیم حتماً باید گلر خارجی بخریم

حلالی: پرسپولیس در 
آسیا کار خیلی سختی دارد

پرسپولیس مدعی  اصلی قهرمانی لیگ برتر است
اسماعیل حلالی هافبک اسبق پرسپولیس و تیم ملی در رابطه با کمبودهای پرسپولیس و مشکلاتی که در این راستا خصوصاً برای لیگ 

قهرمانان آسیا برای سرخپوشان وجود دارد توضیحاتی را ارائه داد.

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

 چرا شما در محل بازی دوستانه ای که به 
احترام شما و رضا و بیوک وطنخواه حضور 

داشت حضور نیافتید تا پیشکسوتی بگوید 
که شما دنبال عشق و حال بودید؟!

در جلسه ختم خواهر پنجعلی این مسأله در جلسه ختم خواهر پنجعلی این مسأله 
مطرح شد که شاید چنین بازی برگزار شود اما مطرح شد که شاید چنین بازی برگزار شود اما 

بحث جدی نشد.بحث جدی نشد.
 اما یک پیشکسوت پرسپولیس از شما و دو 
برادر وطنخواه انتقاد کرده که آنها به احترام 

شما و دو پیشکسوت دیگر بازی کردند 
اما شما دنبال مسافرت و به تعبیر ایشان 

دنبال عشق و حال بودید؟
من از اینکه نادر فریادشیران و گروهی از من از اینکه نادر فریادشیران و گروهی از 
پیشکسوتان پرسپولیس و راه آهن به من و پیشکسوتان پرسپولیس و راه آهن به من و 
دو پیشکسوت دیگر احترام گذاشتند و به دو پیشکسوت دیگر احترام گذاشتند و به 
احترام ما بازی کردند تشکر می کنم چون احترام ما بازی کردند تشکر می کنم چون 
انصافاً نفس کار قشنگ و قابل احترام بود اما انصافاً نفس کار قشنگ و قابل احترام بود اما 
واقعاً من در عشق و حال نبودم چون چند روز واقعاً من در عشق و حال نبودم چون چند روز 
پیش عمل جراحی داشتم وگرنه حتماً در محل پیش عمل جراحی داشتم وگرنه حتماً در محل 
انجام بازی حاضر می شدم تا از کسانی که بازی انجام بازی حاضر می شدم تا از کسانی که بازی 
کردند تشکر کنم اما گفتم عذر موجه داشتم و کردند تشکر کنم اما گفتم عذر موجه داشتم و 
هیچ وقت آدمی نبوده و نیستم که قدر ارزش هیچ وقت آدمی نبوده و نیستم که قدر ارزش 
گذاشتن را ندانم و نسبت به آن بی توجه باشم.گذاشتن را ندانم و نسبت به آن بی توجه باشم.

 لیگ شروع نشده با تعویق یک هفته ای 
مواجه شد این تعویق به سود تیم ها شد یا 

به ضررشان؟
مسلماً هر تیمی که تمریناتش کافی نبوده از مسلماً هر تیمی که تمریناتش کافی نبوده از 
این تعویق بیشتر سود برده است. در این بین این تعویق بیشتر سود برده است. در این بین 
تا آنجا که من می دانم چهار پنج تیم که کمتر تا آنجا که من می دانم چهار پنج تیم که کمتر 
بازیکن گرفته و تمرینات و بازی تدارکاتی کافی بازیکن گرفته و تمرینات و بازی تدارکاتی کافی 
نداشتند بیشتر سود بردند تا تیم هایی که زودتر نداشتند بیشتر سود بردند تا تیم هایی که زودتر 
تمریناتشان را شروع کردند و به اندازه کافی هم تمریناتشان را شروع کردند و به اندازه کافی هم 
بازی تدارکاتی انجام دادند اما فارغ از این مسأله بازی تدارکاتی انجام دادند اما فارغ از این مسأله 
من اصلاً این تعویق قبل از اینکه لیگ شروع من اصلاً این تعویق قبل از اینکه لیگ شروع 
شود را نشانه خوبی نمی دانم چون معتقدم این شود را نشانه خوبی نمی دانم چون معتقدم این 
مسأله نشانه بی برنامگی فدراسیون و هماهنگ مسأله نشانه بی برنامگی فدراسیون و هماهنگ 
نبودنش با سازمان لیگ است که چنین نبودنش با سازمان لیگ است که چنین 
برنامه هایی به وجود می آید. این در حالی است برنامه هایی به وجود می آید. این در حالی است 
که ما می بینیم و شاهد هستیم که در اروپا از که ما می بینیم و شاهد هستیم که در اروپا از 
مدتی قبل از شروع بازی همه چیز برنامه ریزی مدتی قبل از شروع بازی همه چیز برنامه ریزی 
می شود و بازی ها هم سر همان ساعتی که می شود و بازی ها هم سر همان ساعتی که 
اعلام می شود برگزار می شود و همه مسائل اعلام می شود برگزار می شود و همه مسائل 

بر اساس برنامه ریزی بخوبی انجام می شود.بر اساس برنامه ریزی بخوبی انجام می شود.
 در رابطه با شرایط یارگیری پرسپولیس 

و شانس موفقیتش در آسیا با توجه به 
تقویت تیم های عربستانی چقدر شانس 
برای موفقیت پرسپولیس قائل هستید؟

پرسپولیس در آسیا کار مشکلی دارد چون پرسپولیس در آسیا کار مشکلی دارد چون 
تیم های خارجی خصوصاً عربستانی امسال تیم های خارجی خصوصاً عربستانی امسال 
بیشتر از هر زمان دیگری بازیکن ستاره جذب بیشتر از هر زمان دیگری بازیکن ستاره جذب 
کرده اند به همین دلیل هم هست که اگر کرده اند به همین دلیل هم هست که اگر 
پرسپولیس قهرمان شده یا چهره موفقی از خود پرسپولیس قهرمان شده یا چهره موفقی از خود 
ارائه دهد واقعاً جای تقدیر خواهد داشت و باید ارائه دهد واقعاً جای تقدیر خواهد داشت و باید 

به آن احترام گذاشت.به آن احترام گذاشت.
  فکر می کنید پرسپولیس در لیگ و جام 

حذفی باز هم قهرمانی های دیگری را 
کسب خواهد کرد؟

پرسپولیس بازیکن زیاد نگرفته اما شاکله پرسپولیس بازیکن زیاد نگرفته اما شاکله 
خودش را حفظ کرده به همین دلیل باید منتظر خودش را حفظ کرده به همین دلیل باید منتظر 
ماند و دید که چه اتفاقی می افتد. در هر حال ماند و دید که چه اتفاقی می افتد. در هر حال 
و طبق تجربه ای که من در فوتبال دارم اگر پنج و طبق تجربه ای که من در فوتبال دارم اگر پنج 
هفته بازی های لیگ را ببینم قطعاً در خصوص هفته بازی های لیگ را ببینم قطعاً در خصوص 
 شانس قهرمانی مجدد پرسپولیس در دو جام  شانس قهرمانی مجدد پرسپولیس در دو جام 

داخلی حرف خواهم زد.داخلی حرف خواهم زد.
 در رابطه با کمبود بازیکن چه صحبتی 

دارید و به نظرتان آیا پرسپولیس در پست 
مهاجم با کمبود مواجه است؟

یحیی احتمال زیاد با روش یحیی احتمال زیاد با روش 22--44--44 بازی خواهد  بازی خواهد 
کرد از این رو پرسپولیس جدا از دو مهاجمی که کرد از این رو پرسپولیس جدا از دو مهاجمی که 
دارد نیاز به یکی دو مهاجم دیگر هم دارد از دارد نیاز به یکی دو مهاجم دیگر هم دارد از 
این رو قطعاً سرمربی پرسپولیس به دنبال این این رو قطعاً سرمربی پرسپولیس به دنبال این 
است که مهاجم بگیرد و در این رابطه تلاش است که مهاجم بگیرد و در این رابطه تلاش 
خواهد کرد که بهترین مهاجم را هم جذب کند.خواهد کرد که بهترین مهاجم را هم جذب کند.

ناصرابراهیمی مربی اسبق پرسپولیس معتقد است نفس کار پیشکسوتان در برگزاری بازی برای ناصرابراهیمی مربی اسبق پرسپولیس معتقد است نفس کار پیشکسوتان در برگزاری بازی برای 
دو سه پیشکسوت باارزش بوده اما او واقعاً به دلیل مشکلی که داشته نتوانسته در محل انجام دو سه پیشکسوت باارزش بوده اما او واقعاً به دلیل مشکلی که داشته نتوانسته در محل انجام 

بازی حضور پیدا کند و به دلیل مسافرت نبوده که در محل انجام بازی حضور نداشته است.بازی حضور پیدا کند و به دلیل مسافرت نبوده که در محل انجام بازی حضور نداشته است.

تعویق لیگ بیشتر به سود تیم های ناآماده شد

دنبال عشق و حال نبودم واقعاً عمل جراحی داشتم!

ابراهیمی: پرسپولیس به یک 
مهاجم دیگر هم نیاز دارد

پرسپولیس بازیکن زیاد نگرفته پرسپولیس بازیکن زیاد نگرفته 
اما شاکله خودش را حفظ کرده اما شاکله خودش را حفظ کرده 
به همین دلیل باید منتظر ماند به همین دلیل باید منتظر ماند 
و دید که چه اتفاقی می افتد. در و دید که چه اتفاقی می افتد. در 
هر حال و طبق تجربه ای که من هر حال و طبق تجربه ای که من 
در فوتبال دارم اگر پنج هفته در فوتبال دارم اگر پنج هفته 
بازی های لیگ را ببینم قطعاً بازی های لیگ را ببینم قطعاً 
در خصوص  شانس قهرمانی در خصوص  شانس قهرمانی 
مجدد پرسپولیس در دو جام مجدد پرسپولیس در دو جام 
داخلی حرف خواهم زدداخلی حرف خواهم زد

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار
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